














ПРОтокол рассмотрения, оцеIlки заявок и определения победителя закупки малого
объема у субъектов маJIого и среднего предпринимательства NЬ 53957'7З

Место публикации:29505З, Российская Федерация, !ата публикации: 14.12.2022
Респ. Крым, г. Симферополь, ул. Киевская, дом 1 А,
оКАТо: з5401000000

1. Организатор закупки: ГОСУRАРСТВЕННОЕ УНИТАРFIОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ кВОЩА КРЫМА).

Заказчик(и), заклю.rаIощие договор :

ГОСУДАРСТВЕIJНОЕ УНИТАРНОЕ ПРI]ДПРИ ЯТИЕ РЕСПУБЛИКИ KPbiM (ВОДД
кРыМА)

2. Контактно9 лицо; Яблонский В, В,о 73б52271053, ks@voda,cгitnoa.ru.
3. Наименование закупки: Поставка железобетонных изделий для обеспечения

аварийного запаса ГУП РК <Вода Itрыма>.
4. Номер лота: 1.

5. Наименование предмета договора: Поставrса железобетонных изделий лJI;I
обеспе.tения аварийного запаса ГУП РК <Вода Крыма>,

6, Сведения о сроке исполнения договора: Поставка партии Товара от Поставщика к
Заказчику осуlцествляется сиJIами и за счет Поставшlика в теlIение 10 (лесяти) каJIендарных
ДнеЙ с момепта подачи заявки Заказчиltом (Прилоrкение Ns3 форма), при этом поставItа
краЙнеЙ партии товара должна быть осуществлена до 30 декабря 2022 г., при условии
заблаговременного направлеFIия Заказчиком заявки ГIоставщику.

7. Щата начаJIа подачи предложений участников закупки малого объема у субъектов
N,Iалого и среднего предпринимательства в электронном магазине (далее - преддлолtеllий

участников закупки МСП): |З.|2.2022.
8. !ата и время оконLIания подачи предлоя(ений участников закупки МСП: 14.12.2022

09:00 (МСК).
9. l]aTa начала рассмотрения предлоrкений участников закупки МСП: 14.|2.2022 09:00

(мск).
l0, Место рассмотрения пред.llожепий участItиков закупки МСП: 29505З,

Российская Федерация, Респ. Itрым, г. Симферополь, ул. Киевская, дом 1 А, OI{ATO:
3540 l 000000.

1 1, Порядоtс рассмотрения предлоrrсений участников закупки MCII: в соответствии
с документацией о закупке.

12

13. Начальная (максимальная) цеIIа договора: б 2З1 З97,67 Российский рубль), с HliC.
14. Состав Единой комиссии по осуществлениIо закупок ГУП РК <Вода Крыма> (лалее

н

Классификация то г,

Кол ОКПЩ 2
Наименование товара, работы,

услуги
Количество (ед.

измереllия)
ZЗ.6L1'2.\ 59 Копструlсции и детаJIи
tIрочих инженерных соорухсений
эборные хселезобетонные

Поставка яtелезобетонньIх изделий
для обеспечения аварийного запаса
ГУП РК <Вода Крыма>

1 условная единица

комиссия а заседании комиссии ,вовали:

член комиссии Роль Статус
Сафонов Александр Николаевич Председатель комиссии
Яблонокий Владимир Владимирович Зам. председателя комиссии /rпzyr?rz.aah/z;-
Тищенко Светлана Павловна член комиссии Ф"йg:zаrz"Иz"с
Алиев Itамалдин Насурдинови.t член комиссии /ffi-
Белик Коtlстантин Сергеевич член комиссии rrM
АrIтюфеев Игорь Олегович член комиссии rИЩZ,.z-аа.fu/а_с"_-

Щереза Ви,галий Анатольевич член комиссии rъп2zаrz-*r-zh/Z"z_

Itабитова Елена Влалимировна Секретарь комиссии (без
права голоса)

'и/i%п*zсЬй/-



J1

Всего на заседании присутствовалоl
правомочно,

15. По результатам проведения

члена(ов) комиссии. Кворум имеется. Заседание

ЗаIсупки МСП определение победите.ltя
щес,l,tsJIяе,|,ся по предложению астников:

Порядковый
номер
заявки

Сведения об

участнике
закупки, заявка

на участие
которого

рассматривалась

Щеновое предлож(ение решение о соответствии
или о несоответствии

заявки на участие
требоваrлиям,

установлеtIным
документацией о закупке

1 ип Таймазов
Леrrур

Сейда_пиевич

5 188 000,00 (Российский

рубль), в том числе НДС 20%
в64 666,6]

Соответствует
требоваtтиям

2 ооо
(ЖЕЛЕЗоБЕ'ГоН)

5 189 800,00 (Российский
рубль), в том числе НДС 20%

864 966,66

Соответствует
требованиям

16. На основании рассмотреIIия предложений участников, а также согласно п.
10.2.З.6 Полоrrсения П-01 .01-20|8 о закупtсе товаров, работ, услуг для нужд ГосуларствеI]IIоI,о

унитарного предприятия Республики Крьш <Вода Крыма>>, Единой комиссией принято
решение заклюLIить договор с участFIиком закупки МСП -Иrтдивидуальный предприниматель
ИП Таймазов Ленур Сейдалиевич на усJIовиях, которые предусмотрены проектом договора,
документацией о закупке маJIого объема у субъектов маJIого и среднего предпринимотOлLствil
в электронном магазине, извещением и предложением участника закупки МСП (согласпо
обсуiкдения предложения по средствам функционала электроIIного магазина).

1]. Протокозl рассмотрения, оцеIIки заявок и определения победителя закуIIt(и
малого объема у субъектов маJIого и среднего предпринимательства подписан всеми
присутствуIощими на заседании членами комиссии.

Председатель комиссии
Сафонов Александр Николаеви.I

Зам. председателя комиссии
Яблонский Владимир Владимирович

член комиссии
Тищенко Светлана Павловна

член комиссии
Алиев Камалдин Насурдинови.l

член комиссии
Белик Константин Сергеевич

(подпись)

член комиссии
Антlофеев Игорь Олегович

член комиссии

Щереза Виталий Анатольевич

Секретарь комиссии (без права
голоса)

одпись)

(подпись

(подпись)
Кабитова Елена Владимировнафr-




